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The manuscript has been improved according to the suggestions of reviewers: 

1. Format has been updated 

 

2. Revision has been made according to the suggestions of the reviewer 

(1) Reviewer #1 

 

Comments to Authors 

1. The title is accurately reflects the major topic and contents of the study. 

2. The abstract is well organized, providing a clear delineation of the research background, objectives, 

materials and methods, results and conclusions. 

3. This study included 182 patients with acute cholangitis who underwent PTBD, then the bile samples 

was collected by PTBD, which is less prone to contamination by intestinal bacteria than ERCP. 

4. The study design is rational and reliable. 

5. The conclusion has good diagnostic value and clinical significance, because the organ failure scoring 

system introduced by the authors of this paper may aid clinicians to indentify a poor-prognosis group. 

6. The figures can reflect the major findings of the study. 

7. The references are updated. 

 

RESPONSE: Thank you for your kind comment. We are grateful for your affirmative feedback.  

 

(2) Reviewer #2 

 

Comments to Authors 

The authors present the risk factors for organ failure in acute cholangitis with bacteriobilia and propose a 

prognostic scoring system that could be used to predict organ failure. The study is clear and well-written, 

however, the patient sample number is too low to draw such conclusions. Although there are statistically 

significant differences in the proposed risk factors between patients with organ failure and without, the actual 

number of patients that these differences are seen is very low. The authors need to increase the number of their 

cohort for sufficient and convincing conclusions to be drawn. 

 

RESPONSE: Thank you for your precious comment and we completely understand your concern. As 

you mentioned, this concern has been already described in the limitation section of discussion. In 

addition, we are planning a large prospective study in order to confirm our results. 



(3) Reviewer #3 

 

Comments to Authors 

his is a very interesting paper on a field of gastrointestinal diseases nowadays much more important in respect to 

yesterday. The Authors give interesting results, the english is good, statistical analysis is adequate and the results 

are welle expressed and interesting. No more details for publicability of the paper.  

 

RESPONSE: Thank you for your kind comment. We are grateful for your affirmative feedback. 

 

(4) Reviewer #4 

 

Comments to Authors 

In this article, the authors found that a scoring system for predicting organ failure was highly specific and 

positive predictive in Cholangitis with Bacteriobilia. This is a well-written paper containing interesting results 

which merit publication. I suggest this paper should be accepted. 

 

RESPONSE: Thank you for your kind comment. We are grateful for your affirmative feedback. 

 

3. References and typesetting were corrected 

 

Thank you again for publishing our manuscript in the World Journal of Gastroenterology. 
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